
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 5393/2021-SŽ-GŘ-O8  
Listů 2  

   
Vyřizuje Mgr. Veronika Zajíčková  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
    

 
 
 

   

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 19 
  
 
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 56 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) na služby s názvem:  
 
„Úklid prostor železničních stanic a zastávek, provozních a administrativních budov 
Správy železnic“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 21. 1. 2021 v 7:58 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
 
Dotaz č. 1: 
 

 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že v případě samostatné položky v příloze č.1b zadávací dokumentace „Zimní 
údržba – posyp“ bude vzhledem ke specifickým prostorám železničních stanic a zastávek 
prováděn pouze ruční posyp.  
 
S ohledem na výše uvedené mění Zadavatel přílohu č. 4 zadávací dokumentace s názvem 
Standardy úklidových služeb (SLA) v části B bod B4.4 tak, že posypem komunikací je ruční 
posyp VPP a VNP ploch odpovídajícím inertním posypovým materiálem (např. písek nebo 
kamenná drť) bez pluhování. Použitá frakce inertního materiálu nesmí být více než 8mm. 
Upravená příloha č. 4 zadávací dokumentace s názvem Standardy úklidových služeb (SLA) je 
přílohou tohoto vysvětlení. 
 
 
Závěr 
 
Zadavatel upozorňuje účastníky, aby v rámci podání nabídek pracovali s aktuální verzí 
dokumentu 04 Příloha ZD - Standardy úklidových služeb SLA, který bude zpřístupněn 
v elektronickém systému E-ZAK a bude viditelně označen. 
 



  

 

2/2    
 

Zadavatel v odpovědi č. 19 upravil zadávací podmínky změnou části B bod B4.4 přílohy č. 4 
zadávací dokumentace s názvem Standardy úklidových služeb (SLA). V ostatním zcela setrval 
na zadávacích podmínkách ve znění předchozích vysvětlení. 
 
Výše popsanou změnu přílohy č. 4 zadávací dokumentace s názvem Standardy úklidových 
služeb (SLA) Zadavatel zohlednil již při prodloužení lhůty v odpovědi na vysvětlení č. 13. Lhůta 
pro podání nabídek je tak v souladu s odpovědí na vysvětlení č. 13 stanovena na den 12. 2. 
2021 do 10:00 hodin.  
      
 
Příloha č. 1: 04 Příloha ZD - Standardy úklidových služeb SLA 
 
      
 
 
 
elektronicky podepsáno 
……………………………………………… 
Ing. Stanislav Bytnar 
Ředitel odboru pozemních staveb 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1322714

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 536a24e7-abe6-41b5-8b0e-d6148c2dd060

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika ZAJÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.01.2021 15:49:00


		2021-01-21T14:49:02+0000


		2021-01-21T16:12:34+0100
	Ing. Stanislav Bytnar b5457e2106d0a03e7bcccb1eda87645c1bdf6720




